
 
 

 
ВОЛОДИМИРСЬКА МІСЬКА РАДА ВОЛИНСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

ВОСЬМЕ СКЛИКАННЯ  
РІШЕННЯ 

                          №  
м. Володимир               
Про внесення змін та доповнень до 
рішення міської ради від 24.12.2020 № 2/3 
«Про Програму соціального захисту  
населення Володимир-Волинської 
міської територіальної громади на 
2021-2025 роки» (зі змінами) 
 З метою вшанування загиблих (померлих) військовослужбовців, які брали 
участь в АТО/ООС, відбитті військової агресії російської федерації проти 
України, керуючись ст.25, 59 Закону України «Про місцеве самоврядування в 
Українi» міська рада      
 

ВИРІШИЛА: 
 1. Внести зміни до рішення міської ради від 24.12.2020 № 2/3 «Про 

Програму соціального захисту населення Володимир-Волинської міської 
територіальної громади» зі змінами, а саме в п.1 рішення цифру «116 309 530» 
замінити на цифру «116 458 330». 
      2. Внести зміни  та доповнення до Програми соціального захисту населення 
Володимир-Волинської міської територіальної громади на 2021-2025 роки, 
затвердженої рішенням міської ради від 24.12.2020 № 2/3 зі змінами (далі – 
Програма), а саме: 
       2.1.  У  Розділі 1 «Паспорт Програми»: 
2.1.1. В пункті 8 в графі «2024» цифру «33 603 662» замінити на цифру 
«33 699 662», в графі «2025» цифру «31 521 587» замінити на цифру 
«31 574 387»; 
2.1.2. В пункті 8.2 в графі «2024» цифру «33 454 062» замінити на цифру 
«33 550 062», в графі «2025» цифру «31 356 977» замінити на цифру 
«31 409 777». 
      2.2. У Розділі 6 «Напрями діяльності та заходи програми соціального 
захисту населення Володимир-Волинської міської територіальної громади на 
2021-2025 роки» Програми: 
      2.2.1. Пункт 2 «Соціальна підтримка ветеранів війни, праці, громадян 
похилого віку та інших осіб» доповнити новим заходом (підпункт 11), а саме:  



 

№ 
п/п 

Перелік 
заходів 

Програми 
Строк 
вико-
нання 
заходу 

Виконавці Рік 

Джерела фінансування, грн. 
Очікувані результати Обл

асни
й 

бюд
жет  

Бюдж
ет 

грома
ди 

Залучені 
кошти показники  2021 202

2 
2023 2024 2025 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 
11. Виготовлення 

та розміщення 
інформаційних 
матеріалів про 
полеглих 
захисників 
України 

 

2024
-

2025 
роки 

Управління 
соціальної 
політики 

2024 
2025 

 
- 
- 
 
 

96000 
52800 

- 
- 
 

Кількість 
інформаційних 
матеріалів 

- -      - 160 88 

Середня 
вартість, грн  

- -         
- 

600 600 

 
 2.2.2. У стовпці  7 підсумкового рядка «Разом» в графі «2024» цифру 
«33 454 062» замінити на цифру «33 550 062», в графі «2025» цифру 
«31 356 977» замінити на цифру «31 409 777». 
      3. Контроль за виконанням цього рішення покласти на постійну комісію 
міської ради з питань охорони здоров’я, екології та соціального захисту 
населення. 

 
 

Міський  голова                                                                           Ігор ПАЛЬОНКА 
Алла Кузьмич   38080 
  


